- & qui in illud vi i^trum pⁱt 2.7.16
 22 Factum est autem ut moretetur men-
 dicis, & asportaretur ab Angelis in simum
Abrah^a 1.14.7,8c 1.15.2 & 3.25.6
 17.3 Si peccauerit in te frater tuus, obiur
 ga eum: & si resipuerit, remittit ei 3.7.6
 5 Tunc dixerunt Apolloli Domino, Ad-
 de nobis fidem 4.14.7
 7 Quis autem vestrum habet seruum a-
 tantem, aut pascētem, qui regresso ab agro,
 &c. 3.14.15
 10 Ita & vos, quum feceritis omnia quae
 precepta sunt vobis, dicite Serui inuiles su-
 mus, nam quod debuimus facere, fecimus
 3.14.14, & 3.15.3
 14 Quū sicut eos vidist, dixit eis Pro-
 fecti ostendite vos sacerdotibus. E. factū est
 vt inter eundum purgari sint 3.4.4
 20 Interrogatus autem à Pharisēi, quā
 do venturum esset regnum Dei, respondit
 eis, & dixit, Non veniet regnum Dei ita ut
 obseruari possit 2.15.4
 18.1 Dixit autem eis etiam parabolā huc
 spectacēm, qnōd oporteret semper ipsos pre-
 cari, nec segnescere 3.20.7
 13 Publicanus autem procul stans, nole-
 bat vel oculos in cœlum attollete, sed per-
 cepit eis peccatum suum, dices, Deus, propitiū
 esto mihi peccatorī 3.4.18, & 3.12.7
 14 Dico vobis, descēdit Publicanus iusti-
 ficatus domū suam potius quam Pharisēus:
 quia quicunq; se extollit, deprimetur: & qui
 se deprimat, extolleatur 3.4.35, & 3.11.3
 42 Et Iesu dixit ei, Recipito vobis: fides
 tua te seruauit 4.9.18
 19.17 Dominus autē iit, Bene habet serue
 bone: quia in minimo fuisti fidelis, habeto
 potestatē super decē vibes 2.3.11, & 3.15.4
 26 Omni habēti dabitur: si autem qui nō
 habet, etiam quod habet, adimetur ibid.
 20.27 Tunc nonnulli Sadducœorū (qui
 negant esse resurrectionem) accesserunt 2.
 10.23, & 3.25.5
 37 Mortuos aurē excitati, etiā Moses indi-
 cauit apud rabū, quū dicit Dominū Deum
 Abrahā & Deū Isaac, & Deū Jacob 2.10.9
 38 Nam Deus non est mortuorum, sed vi-
 uorum 4.16.3
 21.15 Ego dabo vobis os, & sapientiam, cui
 non poterū contradicere, neq; resistere o-
 mnes qui se vobis opponent 4.3.12
 28 Quam autem h^ec fieri incipient, eri-
 git & attollit capita vestra, quoniam ap-
 propinquat redemptio vestra 3.9.5
- 22.17 Et accepto poculo, quum gratias ca-
 gisset, dixit, Accipite hoc, & partimini vobis
 ipsiis 4.17.20, & 4.17.43, & 4.18.8
 19 Et accepto pane quū genuas cagisse, tre-
 git, & dedit eis, dices, Hoc est corpus meum
 quod pro vobis datur. hoc facite in mei re-
 cordationem 4.3.6, & 4.15.20, & 4.16.30, &
 4.17.1, & 4.17.20, & 4.17.37
 20 Itid in etiam dedit eis poculū, post-
 quam cœpisset dices, Hoc poculum est no-
 nū illud. Testamentum per sanguinem
 meum, quipso vobis effunditur 2.11.4, & 2.
 17.4, & 4.17.6, & 4.17.20
 25 Regis regnum dominatūt eis: & qui
 habent potestatē in eas, benefici vocāvut
 4.11.8, & 4.11.9, & 4.20.7
 26 Vos autem non ita: sed qui maximus
 est inter vos, si: sicut qui minimus est: &
 qui prīnceps est, sicut qui ministrat 4.11.8
 32 Sed ego rogaupro te, ne deficit fides
 tua 3.24.6, & 4.7.27, & 4.7.28
 43 Visus est autem ei Angelus cœlo cor-
 roborens eum 1.14.6, & 2.16.12
 44 Erat autē sudor eius quā gemitus in-
 genitus descendentes interrā 10.11, & 3.8.9
 61 Tunc cōsideras Dominus inveniuit
 Petrum: & recorauit eis Petrus sermonis
 Domini, quomodo (nimurū) dixerat ip̄i,
 Prūsiā galilus vocem emise, it, ter me
 abnegabis 3.4.35
 62 Egressus fortas Petrus, fleuit amarē
 3.3.4
 23.42 Dixi que Iesu, Domine, mem:nto
 mei, quum venierit in regnum tuum 3.24.
 11, & 4.6.31
 43 Tuoc dixit ei Iesas, Amen dico tibi,
 hodie nūcum eris in paradiſo 3.23.6
 46 Quūmq; clam isser voce magna Ie-
 sus, ait, Patet, in manu tuas depono ip̄iū
 meum 1.15.2 & 3.25.6
 24.5 Dixerunt eis, Quid intet mortuos
 quātūs eum qui vivit? 1.14.6
 6 Nos eit hic, sed surrexit: mementie
 vt loquutus sic vobis, quum adhuc in Gal-
 ilæa esset 3.25.3
 11 Sed visa sunt apud eos quasi delitatiū
 verba eorum, neque crediditunc eis 3.4
 12 Petrus autem lurgens cucurrit ad mo-
 numētum: & quū introsperire, videt ha-
 teas foliā illuc iacentia: ab itaque apud se-
 ipsum m. transbac f. statim ibid.
 16 Oculi autem eorum tenebantur, ne
 cum ag inscerent 4.17.29
 26 Apudq; hec coporuit pati Chilustum,

& introire in gloriam suam? 2.17.6, & 3.18.

7, & 4.17.42

27 Et exortus à Moysi & omnibus Prophetis, interpretabatur illis in omnibus Scripturis quæ de ipso scripta erant 1.6.3, & 3.2.34

31 Sed ipse ablatus est ex eorum conspectu 4.17.29

39 Videamus manus meas & pedes meos: nam ego ipse sum: contra te & tu me, & videbis: nam spiritus carnem & ossa non habet, prout me conspectus habebit 2.14.2, & 3.2.5, 3, & 4.17.29

44 Oportebat impletum omnia quæ scripta sunt in lege Mosi & Prophetis, & Psalmis de me 3.5.8

45 Tunc aperuit eorum mentem, ut intelligerent Scripturas 3.2.14

46 Ita scriptum est, & ita oportuit Christum pati, & resurgere à mortuis tertio die 2.12.4, & 3.3.19

47 Et prædicari in eius nomine resipiscientiam ac remissionem peccatorum apud omnes Gentes incipiendo ab Iherusalem 2.12.4, & 3.3.14, & 3.3.19

49 Vos autem manete in vite Iherusalimi, vsquequo induamini virtutem ex alto 4.3.12

51 Et factum est, dum ipse benedicere ei, disiundus ab eis, sursus feriebatur in celum 4.17.27

SECUNDUM IOANNEM.

1.1 In principio erat Verbum ille, & Sermones ille erat apud Deum, eratque ille Sermones, Deus 1.13.6, & 1.13.11, & 1.1.22

3 Omnia per hunc Sermonem facta sunt 1.1.7, & 1.13.17

4 In ipso vita erat, & vita erat Lux illa homo in eum 1.13.3, & 1.13.4, & 2.2.19, & 2.6.1, & 4.17.1

5 Et lux ista in tenebris lucet, sed tenebras eam non comprehen dentur 2.2.13

9 Hic erat Lux illa vera quæ illuminat omnes in mundo veniente in mundum 2.17.4

10 In mundo erat, & mundus per eum factus est: sed mundus eum non agnouit ib.

12 Quodcumque eum: receperunt, dedit eis hanc dignitatem, ut filii Dei si rent, aemperius qui credunt in nomen eius 2.6.1, & 3.1.4, & 3.20.3, & 3.22.10

13 Qui non ex sanguine, neque ex libidine carnis, neque ex libidine viri, sed ex Deo geniti sunt 2.2.19, & 2.13.2, & 3.1.4

14 Et vermo ille caro factus est: & cōmōratus est inter nos (& spes & auditus gloria eius, glorianti, inquam, ut ymaginatio regnū à

Patre) plenus gratiæ ac veritatis 1.13.11, & 2.1

12.4, & 2.14.1, & 2.14.8

16 Et ex plenitudine ipsius omnes acceptimus, & gratiam pro gratia 2.13.1, & 2.2.15, 5, & 3.11.9, & 3.2.20.1

17 Nam Lex per Mosen data est, gratia & veritas per Iesum Christum existit 2.7.6

18 Denim nemo vidit vaquam virginem illius Filius, qui est in sinu Patris, ille nobis exposuit 1.13.17, & 2.2.20, & 2.9.1, & 4.17.10

23 Ego sum vox clamantis in deserto, Complanare viam Domini, prout dixit Elias Propheta 2.9.5

29 Ecce agnus ille Dei qui tollit peccata mundi 2.14.3, & 2.16.5, & 2.17.4, & 3.4.26, & 4.15.7

32 Testatus est Ioannes, dicentes, Conspexit Spiritum descendente quasi columbam de celo, qui etiam mansit super eum 2.15.5 & 4.19.20

33 Etego non noueram eum: sed qui misit me, ut baptizare aqua, ille mihi dixerat, Super quem videris Spiritum descendenter, ac manentem super eum, hic est qui baptizat Spiritu sancto 2.15.5

36 Ecce agnus ille Dei 2.9.5

41 Etiam Antistes fratres Simonis Petri, unus ex duobus qui audierant illa ex Ioanne, & sequenti fuerant eum 4.4.5

43 Et adduxit eum ad Iesum ibid.

42 Deinceps videbitis celum apertum, & Angelos Dei ascendentes, ac descendentes super Filium hominis 2.14.12, & 2.9.2

2.2 Vocatus est autem etiam Iesus, ac discipuli eius ad nuprias 4.13.3

9 Vt auctorem gustu antechiriclinis aqua illam que s. statuet in vinum ibid.

15 Facto ut flagello ē funiculis, omnes eis citiē tēplo, & ores & honestes & ut genitariorū puerulos effudit, tantū iasius subvenit 4.19.23

19 Respondit Iesus & dicit aliis, Destruite templum hoc, & cibis diebus erigam illud 2.14.4, & 3.23.7

21 At ille loquens abitur de templo corporis sui ibid.

23 Quā ante esset Hierosolymis in Pascha, die festo, multi crediderunt in nomen eius, cōspicientes signa quæ edebat 4.7.5

24 Ipse autem Iesus non credebat esse meipsum, cōquid nollet omnes 3.2.12

3.3 Amen, amen dico tibi, nisi quis fuerit genitus denuò, non potest vide et regnū Dei 2.3.1, & 4.16.17

- 5 Nisi quis fuerit genitus ex aqua & Spiritu, non potest introire in regnum Dei 4.16.25
- 6 Quod genitum est ex carne, caro est: & quod genitum est ex spiritu, spiritus est 2.1.6, & 2.3.1
- 13 Nullus ascendit in cœlum, nisi qui descendit è cœlo, nempe Filius hominis, qui est in cœlo 2.14.2, & 4.17.30
- 14 Propterea exiuit serpentem in de seruo, ita extollio popter Filiu hominis 2. 12.4, & 4.8.20
- 16 Ita Deus dilexit mundum ut Filium suum unigenitum dederit, ut quisquis credit in eum non pereat, sed habeat vitam eternam 2.12.4, & 2.16.4, & 2.17.2, & 3.14.17, & 3.24.5, & 3.24.7
- 23 Baptizabat autem etiam Ioannes in Aenon prope Salim, &c. 4.15.6
- 27 Homo non potest recipere quicquid, nisi fuerit ei datum è cœlo 2.2.20
- 33 Qui recipit eius testimonium, is obsequiavit quod Deus verax sit 3.2.8
- 34 Nam is quem misit Deus, verba Dei loquitur, nō enim huic admittitur Deus spiritum 2.13.1, & 2.15.5
- 36 Qui credit in Filium, habet vitam eternam: qui vero non credit Filio, non videbit vitam, sed ira Dei manet super eum 4.15.31
- 4.1 Ut ergo cognovit Dominus Pharisæos audisse ipsos plures discipulos facere & baptizare quam Ioanne 4.15.6
- 14 Quisquis autem biberit ex aqua illa quam ego ei dabo, non sicut in eternum: sed aqua illa quam ego ei dabo, sicut in eo fons aquæ salientis in vitam eternam 3.13
- 22 Vos adoratis quod nescitis, nos adoramus quod scimus: quia salus ex Iudice est 1.5.12, & 1.6.4, & 2.6.1
- 23 Sed venit hora, & nunc est, quum vestri adoratores adorabunt Patrem spiritum ac veritatem 3.20.30, & 4.10.14
- 24 Deus est Spiritus 1.13.24
- 25 Scio Messiam venturum, qui dicitur Christus: quum venerit ille, nobis annunciat omnia 2.15.1, & 4.6.7
- 35 Ecce dico vobis, atrollite oculos vestros, & spectate regiones: nam albae sunt ad me semel 4.16.3
- 42 Et mulier dicebant, Non amplius proprie tuos sermones credimus: ipsi enim audiimus, & scimus hunc esse vere Seruatum illum mundi, Christum 3.2.5
- 53 Agnouit ergo pater isti fidem esse illa ipsa hora quadixera ei Iesus, Filius tuus vi uit: & credidit ipse ac domus eius tota ibid. 5.8 Dicit ei Iesus, Surge, tolle grabatum tuum, & ambula 4.19.29
- 17 Pater meus usque adhuc operatur, & ego operor 1.13.7, & 1.13.12, & 1.16.4, & 2.14.2
- 18 Propterea ergo magis studebanteum Iudæi trucidare, quia non solum solus sed & Patrem suum dixisset Deum, parem se faciens Deo 1.13.12
- 21 Sicut enim Pater excitat mortuos & vivificat, ita & Filius quos vult vivificat 2.14.3
- 22 Neque enim Pater iudicat quicquam, sed omne iudicium dedit Filio 2.14.3, & 4.16.18
- 23 Ut censes honoretur Filius, prout honoratur Pater. Qui non honorat Filius, non honorat Patrem. Qui non honorat Filius, non honorat Patrem qui in seum 2.6.2, & 2.14.3
- 24 Qui sermonem meum audit, & credit ei qui misit me, habebit vitam eternam, & in condemnationem non veniet: sed transiuit à morte in vitam 2.9.3, & 3.15.6, & 3.24.5, & 3.25.1, & 4.16.26
- 25 Veniet tempus, & nunc est, quum mortui audierint vocem Filii Dei, & qui audierint vivent 2.5.19, & 2.12.4, & 3.14.5
- 26 Sicut Pater habet vitam in seculo, sic dedit & Filio habet vitam in seculo 4.17.9
- 28 Ne hoc miramini: nam veniet hora, qua omnes qui in monumentis sunt, audiēt vocem eius 3.25.4 & 3.25.7
- 29 Et prodibūt qui bona fecerunt, in resurrectionem vitae: qui vero malaegerunt, in resurrectionem condemnationis 3.18.1
- 32 Alius est qui testatur de me 1.13.17
- 35 Ille erat lucerna ardens & luccens: vos autem voluistis ad tempus exultare in eius luce 2.9.5
- 36 Opera quæ dedit mihi Pater, ut ea perficerem, ipsa in qua opéra quæ ego facio, testantur de me: q[uod] Pater misericordia me 1.13.13
- 44 Quomodo vos poteritis credere, quum gloriā alij ab inscriptis, & gloriā quæ a solo Deo proficiuntur non quæstatis? 3.11.9
- 46 Si credereis Misi, credetis mihi: de me enim illi scripti 2.9.1
- 6.27 Optemimai non cibo qui perit, sed cibo illo qui permanet in vitam eternam, quem Filius hominis dabit vobis 3.18.1, & 4.14.25
- 29 Hoc illud est opus Dei, ut creditis in eum quem misit ille 3.19.10
- 35 Ego sum panis ille vite: qui venit ad me, nequaquam esuriet: & qui credit in me, non sicut vnguana 3.24.5, & 4.17.4

37 Quic-

- 37 Quicquid dat mihi Pater, ad me veniet: & eum qui venit ad me, non efficiam foras 3.22.7, & 3.24.6
- 38 Quia descendisti ē cōclō ut faciam non voluntatem mīcām, sed voluntatem eius qui misi me 2.1.4.2
- 39 Hec est autem voluntas Patris qui misi me, ut quicquid misi de te, non perdam ex te, sed suscitem illud in ultimō illo die 3.22.7, & 3.22.10, & 3.24.6, & 3.24.7, & 3.25.8
- 40 Hec est autem voluntas eius qui misi me, ut omnis qui videt Filium, & credit in eum, habeat vitam æternam, &c. 3.22.10, & 3.24.6
- 41 Nemo potest venire ad me, nisi Pater qui misit me, ita xerit eum: ego vero suscito eum ultimō illo die 2.2.20, & 2.5.5, & 3.24.1, & 3.2.34, & 3.22.7
- 42 Est scriptū in Prophetis, Ererūt omnes docti à Deo. Quis quis ergo audiuīt à Patre & didicīt, venit ad me 2.2.21, & 2.3.7, & 2.5.5, & 3.2.34, & 3.2.4.1, & 3.24.14
- 43 Non quid Patrem viderit quisquam, nisi si qui est à Deo: hic vidi Patrem 3.2.34, & 3.22.10, & 3.2.4.1
- 44 Qui credit in me, habet vitam æternam 1.13.13
- 45 Ego sum panis ille vita 3.11.9, & 4.17.4, & 4.17.8
- 46 Pater vestri comederunt manna in deserto, & mortui sunt 2.10.6
- 47 Hic est panis ille qui ē cōclō descendit, ut qui eo vescitur non moriatur 2.10.6, & 4.17.34
- 48 Ego sem panis viuiscius qui ē cōclō descendit: si quis ederit ex hoc pane, viuet in æternū: & panis quem ego dabo, caro mea est, quam ego dabo pro mundi vita 3.11.8, & 4.17.5, & 4.17.8, & 4.17.14
- 49 Dixi ergo eis Iesus, Amen, amen dico vobis, nisi ederitis carnem Filii hominis, & bibetis eius sanguinem, nō habetis vitam in vobis 3.1.1.9, & 4.17.6
- 50 Qui edat carnem meam, & bibet meū sanguinem, habet vitam æternam: & ego excito eum in ultimō illo die 3.1.9, & 4.17.34
- 51 Caro enim mea verē est cibis, & sanguis meus verē est potus 2.17.5, & 4.17.8
- 52 Qui edat carnem & bibet meū sanguinem, in me manet, & ego in eo 4.17.33
- 53 Sicut misit me viuens ille Pater, & ego viuo per Patrem: ita etiam qui ederit me, viuet ipse quoque per me 2.17.5
- 54 Propterea dixi vobis, neminem posse venire ad me, nisi fuerit ei datum à Patre meo 3.23.13
- 55 Nonne ego vos duodecim elegi, & unus ex vobis est diabolus? 3.21.7, & 3.24.3
- 56 Mea doctrina non est mea, sed eius qui misit me 2.8.26, & 4.8.4
- 57 Ultimo autem die illo magno festi statim Iesus, & clamauit, dicens, Si quis sit, veniat ad me, & bibat 2.16.14, & 3.1.2, & 3.1.3, & 4.19.6
- 58 Nondum erat Spiritus sanctus, quia Iesus nondum erat glorificatus 4.17.22
- 59 Iesus loquutus est, dicens, Ego sum lux mundi: qui sc̄iatur me, non ambulabit in tenebris, sed habebit lumen vita 2.1.4.3, & 3.2.1, & 3.1.12, & 4.19.25
- 60 Solus non sum, sed ego & qui misit me Pater 1.13.17
- 61 Qui me misit, verax est: & ego quia adivi ab eo, hęc loquor mundo 2.8.26
- 62 Hec illo loquente, multi crediderunt in eum 3.2.5
- 63 Dicebat ergo Iesus iis Iudæis qui crediderant ipsi, Si vos manseritis in sermone meo, veūtē discipuli mei eritis 3.2.12
- 64 Amen amen dico vobis, quisquis committit peccatum, seruus est peccati 2.2.27
- 65 Vos ex parte diabolo estis 1.14.15 Ille fuit homicida à principio, & in veritate nō persistit: nō est enim virtus in eo. Quotiescumque loquitur mendacium, de suo loquitur, quia mendax est, & mendacij pater 1.14.16, & 1.14.18, & 1.14.19
- 66 Quis ex Deo est, verba Dei audit, ppter ea vos nō audit, quia ex Deo nō estis 4.2.4
- 67 Ego vero nō quero gloriam meam: est qui querat, & iudicet 2.27.4
- 68 Abraham pater vestri gestiuit ut visideret diem istum meum: & vidit, ac gauisus est 2.9.1, & 2.10.4
- 69 Dixit eis Iesus, Amē amen dico vobis, priusquam Abraham fieret, ego sum 2.14.2
- 70 Neque iste peccauit, neque parentes eius, sed oportet opera Dei manifesta fieri in eo 1.17.1
- 71 Quandiu fuero in mundo, Lux sum mundi 2.14.2
- 72 Hoc quid dixiſſer, spūi humi, & feci leui ex sputo, & ille uit lu ū oculis et ceteri 4.10.8
- 73 Dixi q; Iesus, Va īe, laua in piscina Siloā, (quod est, si interpretaris, Millus) Abiit et go & lauit, tediſſique videns 4.19.19

- 24 Et dixerunt ei, Tribue gloriam Deo
2.8.24
- 31 Scimus autem Deum peccatores non audi-
re: sed si quis Dei cultor est, & voluntatem
eius exequitur, hunc audit 3.20.7 & 2.20.10
- 10,3 Huic aperit ianitor, & oues vocem
eius audiuntur: & suas oues vocat nominatum,
& educit eas 3.24.6
- 4 Quisunque oues suas emiserit, antegete-
ditur eas, & oues eum sequuntur, quia no-
tunt vocem eius 3.22.10, & 4.2.4
- 5 Alienum autem nequaquam sequen-
tur, sed fugient ab eo: quia non notunt vo-
cem alienorum 3.22.10
- 7 Iesus ergo tunc dixit eis, Amen, ame-
dico vobis, ego sum ostium ouium 4.19.23
- 9 Ego sum ostium: per me quisquis in-
troicerit seruabitur, & ingredietur, & egredie-
tur, & pascua innueniet 2.14.3
- 11 Ego sum Pastor ille bonus: Bonus pa-
stor animam suam dat pro ouibus 2.14.3,
& 4.19.34
- 14 Ego sum Pastor ille bonus, & agno-
scoues meas, &c. 4.2.4
- 15 Prout nouit me Pater, ita & ego noui
Patrem, & animam meam pono pro ouibus
2.16.5
- 16 Alias etiam oues habeo quae non sunt
ex hac caula: illas quoque oportet me ad-
ducere, &c. 2.24.6
- 17 Propterea Pater me diligit, quia pono
animam meam vi eam tunc assūmā 2.12.4
- 18 Nemo tollit eam à me, sed ego pono
eam à me ipso: potestatem habeo ponendi
eam, & potestatem habeo tunc eam assū-
mendi. Hoc mādatum accepi à Patre meo
2.12.4, & 2.16.5
- 26 Sed vos non creditis: non enim estis
ex ouibus meis 3.22.10
- 27 O res meæ vocem meam audient, &
ego eas agnoscō, &c. 3.24.6
- 28 Ego via æternā do eis: nec petibunt
in terrā, neque rapere eas quisquam ē in me
mea 3.15.5, & 3.21.1, & 3.22.7, & 2.24.6
- 29 Pater intrusus qui eas dedit mihi, maior
omnibus est: neque quisquam potest eas ta-
pere è manibus Patris mei 3.22.10
- 30 Ego & Pater unum sumus 2.8.26
- 34 Nonne scriptum est in Lege vestra,
Ego dixi, Dicitur? 4.6.21
- 35 Si illos duxit deus ad quos sermo Dei fa-
ctus est, & non potest solui Scriptura 4.0.4
- 37 Si uen facio opera Patris mei, nolite
credere mihi 1.13.13
- 11,25 Ego sum resurrectio, & vita. Qui cre-
dit in me, etiā nisi mortuus fuerit, uiuet 1.13.
- 13, & 2.12.4, & 3.25.9, & 4.16.17
- 41 Pater, gratias ago tibi quod me audie-
tis 1.13.13
- 43 Et quum haec dixisset, clamauit voce
magna, Lazarate, ade sedum foras 4.19.29
- 43 Tum qui fuerat mortuus, prodidit ma-
nus & pedes vincitus fascis: facies autem eius
sudatio erat obuinata. Dicit eis Iesus, Solvi-
te eum, & sinite abiisse 3.4.5
- 47 Coegeretur ergo Pontifices & Pharisei
conciliū, & dicebat, Quid faciemus? 4.6.7
- 12,27 Pater, conserua me ab hac hora, sed
propterea veni in horā hāc 2.6.12, & 2.12.4
- 28 Pater, glorifica nomen tuum 2.12.4
- 31 Nūc dēmatio adest mundi huius: nūc
princeps mundi huius ei: cieetur fortis 1.14.13
- 32 Ego si sublatus fuero ē terra, onus
traham ad me ipsum 3.25.6
- 39 Propterea nō poterant credere, quia
iterum dixit Esaias 2.24.13
- 41 Hec dixit Esaias quando vidit gloriam
eius, & loquutus est de eo 1.13.11, & 1.13.23
- 43 Diluxerunt enim gloriam hominum
potius quam gloriam Dei 3.11.9
- 49 Ego ex me ipso nō sum loquutus 4.8.13
- 13.4 Surgit à cœnā, & deponit pallium,
& accepto linteo præcinxit se 4.19.23
- 15 Exemplū enim præbui vobis, ut prout
ego feci vobis ita & vos faciatis 3.16.2
- 18 Non de omnibus vobis loquor, ego
scio quos elegit 3.22.7, & 3.2.1.9
- 34 Maudatum nouum dū vobis, ut alij
alios diligatis, sicut in quam dilexi vos, ut e-
tiam diligatis alij alios 3.16.1
- 14,1 Creditis in Deum, credite etiam in
me 1.13.13, & 2.6.4
- 5 Dixit ei Thomas, Domine, nescimus
quā abeas, quomodo igitur possumus viam
scire? 4.17.23
- 6 Ego sum via, & veritas, & vita 1.13.17,
& 2.6.1, & 3.20.21, & 4.16.17
- 8 Dicit ei Philippus, Domine, ostende no-
b̄ s Patrem, & suffici nobis 4.17.23
- 10 Non credetis me in Patre, & Patrem in
me esse? Vt iba quod ego loquereris vobis, à me
ipso nō loquar: sed Pater qui in me manet,
ipse facit opera 2.1.1.2, & 4.8.13
- 11 Credite mihi, me in Patre, & Patrem in
me esse: si minus, p. opere ipsa facta credi-
te mihi 1.13.13
- 13 Et quicquid petieritis in nomine meo, hoc
faciam: v. glorificetur Pater in Filio 2.20.17
- 15 Ego

- 16 Ego autem rogabo Patrem, & alium consolatorem dabit vobis, ut maneat vobis cum in æternum 1.13.17. & 4.8.11
- 17 Nempe Spiritum illum veritatem, quæ mundus non potest recipere, quia nō videt eum, nec nouit eum, vos autem cognoscetis eum, quia apud vos manet, & in vobis erit 3.1.4. & 3.2.39
- 29 Cōsolator aut̄ ille, id est Spiritus sanctus, quæ mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, & suggereret vobis omnia quæ dixi vobis 2.2.21. & 3.1.4. & 4.8.8. & 4.8.1
- 28 Pater maior me est 1.13.26
- 30 Nō loquar amplius multa vobis scimus: venientem princeps mundi huius, & in me non habet quicquam 1.14.18
- 15.1 Ego sum vitis illa vera, & Pater meus agricultor est. Omaeni palmitem in me non ferentem fructum, tollit: & omnem qui fere fructum, purgat, ut plus fructus adferat 2.3.9. & 2.14.3. & 4.19.14
- 3 Iam vos puti estis propter sermonem quem loquutus sum vobis 3.6.3
- 5 Ego sum vitis, vos palmites: ut qui maneat in me, & in quo ego maneo, hic fert multū fructum: nam absq; de me nihil potestis facere 2.2.8. & 2.3.9. & 2.5.4. & 4.19.34
- 10 Si mandata mea seruauerit iste, manebitis in charitate mea: sicut & ego Pater mei mandata seruavi, & maneo in eius charitate 3.16.2.
- 16 Ego elegi vos, & confisihi vos ut abundantes fructum adferatis, & fructus vester maneat 3.22.3. & 3.22.8. & 4.1.6
- 19 Si ex mundo frilletis, mundus quod sum est amaret: quia vero ex mundo non estis, sed ego elegi vos ex mundo, propterea odit vos mundus 3.22.7
- 25 Spiritus ille veritatis qui à Patre eminat 1.11.17
- 16.2 Moubent vos synagogis 4.2.6
- 7 Expedi vobis v. ego aberbam 1.13.26. & 2.16.14. & 3.25.3. & 4.17.25
- 11 De iudicio aem, eo quod princeps huius mundi condemnatus sit 1.14.13
- 12 Athuc habeo multa quæ vobis dicā, sed nunc nō possum portare 3.21.2. & 4.8.14
- 13 Quam iutem venerit ille, id est Spiritus veritatis, ledice: vos in omnem virtutem: non enim loqueretur à seminatio, sed quęcunque audierit loqueretur, &c. 1.9.1. & 3.2.34. & 4.8.8. & 4.8.13
- 27 Amen, amen dico vobis, flebitis vos & lamentabimini, mūdus autem gaudetis vos verò tristes eritis, sed tristitia vestra euadet in gaudium 3.9
- 24 Usque adhuc non perficietis quicquam in nomine meo, petite & accipietis, v. gaudiū vestrum si plenum 3.2.17
- 26 Illo die in nomine meo petetis 3.20.6
- 28 Exiū à Patre, & veni in mundum: iterum relinquo mundum & profici. 3.1.1
- Patrem 4.17.26
- 17.3 Hæc est autem vita æternitatis te sola cognoscant esse Deum v. v. & qui non misisti Iesum Christum 1.13.26. & 3.2.6. & 3.2.3
- 5 Nunc igitur glorificare in te Pater, apud temetipsum ea gloria quæ habet apud te prius quam hic mundus existet 1.13.8, & 1.13.22. & 2.14.2
- 6 Petefeci nomen tuum hominibus quos dedisti mihi selectos ē mundo. Tu etiā t, & in hi eos dedisti 3.24.1 & 3.24.6
- 9 Ego pro eis rogo: non promuantur rogo, sed pro iis quos dedisti mihi, quia tuis sunt 3.22.7
- 12 Quum essem cum eis in mundo, ego secuabar eos in nomine tuo: quos dedisti mihi, ego custodiri, & nemo ex eis periret, nū filius ille perditionis, ut Scriptus impleteatur 3.22.7. & 3.24.6. & 7. & 9
- 15 Non rogo ut tollas eos ē mundo, sed ut secutes eos à malo 2.25.11
- 19 Et pro eis ego sanctifico meipsum, ut sint & ipsi sanctificati per veritatem 2.13.1, & 4. & 2.15.6. & 2.17.6. & 3.11.12
- 21 Ut omnes vobis sim, sicut tulsi et in me, & ego in te, ut & ipsi in nobis vrum sint: ut crederet mundus me à te missum esse 2.2.4
- 18.4 Iesus itaque sciens omnia quæ ventura erant in se, prodicens dixit eis, Quoniam quæsusum? 2.0.5
- 26 Respödit Iesus, Regnum meum non est ex hoc mundo: si ex hoc mundo esset regnum meum, ministrum mei certatent ne iadeter Iulius, nunc autem regnum meum non est hinc 3.15.3
- 37 Quisquis est ex veritate, audit vocem meam 4.2.4
- 38 Dicit ei Pilatus, Quid est veritas? & quum hoc dixisset, vocari iursum ad Iurepot, & dicit eis, Ego nullum inuenio eum in eo 2.16.5
- 19.30 Quum ergo accepisset Iesus aetū, dixi, Confundarum est. &c. 4.1.3. & 13
- 33 Se l quidā ex milib; tāctā latissimā fodit, & statim exiuit sagittis & 19.12. 4.19.22
- 36 Nō contingetur ullam osq; illis 1.16.9

- 20,8 Tunc ergo introiuit etiam alter ille discipulus, qui venerat prior ad monumen tum, viditque & creditit 22,4
- 17 Ne me tangito: nondum enim ascendi ad Patrem meum 2, 2,2, & 4, 17,29
- 19 Quum ego vespere esset die illa primo hebdomadis, & foies essent clausae illic vobierat: discipuli coacti propter metum Iudeorum, venit Iesus, scilicet Iohannes in medio 4, 6,29
- 22 Et quum hunc dixisset, affluit, & dixit eis. Accipite Spiritum sanctum 4, 19,7, & 29
- 23 Si quorum remisitini peccati, remittuntur eis: si quorum retinueritis, retenta sunt 3, 4, 14, & 4, 1,22, & 4, 2,10, & 4, 6,3, & 4, 6,4, & 4, 8,4, & 4, 11,1, & 4, 12,4
- 28 Dominus meus, & Deus meus 1,13, 1
- 31 Hoc autem scripta sunt ut credatis Iesum esse Christum Filium Dei, & ut credentes vitam habeatis, &c. 3,2,6
- 21, 15 Simon filius Ionathani, diligis me plus quam heriditer ei, Etiam Domine. Tu nosti quod amem te dicit ei, Pasce agnos meos 4, 6,3, & 4, 11,1, & 4, 19,28
- 18 Quoniam iesus junior cingebas te, & ibas quod volebas, quoniam autem senectis &c. 3,8,10
- ACTA SANCTORVM
Apostolorum.
- 1,3 Quibus etiam seipsum postquam ipse passus fuit representarat viuum multis indubitatis signis, per dies quadraginta conspectus ab eis, & dicens quod ad regnum Dei spectant 1,16,1,4, & 3,25,3, & 4, 7,17
- 5 Ioannes aqua quidem baptizauit, vos autem baptizabimini Spiritu sancto istis non multis post diebus 4,15,18
- 8 Sed recipietis virtutem Spiritus sancti, postquam superuenient in vas, eripi que mihi testes & in Ierusalem, & in tota Iudea, Samariaque & usque ad ultimas terras 4,3,12, & 4,19,28
- 9 Et quum huc dixisset, aspicientibus ipsius elevatus est: & nubes sucepimus cum abstulerat oculis eorum 2,16,14, & 3,25,3, & 4,17,17, & 4,17,27
- 10 Ecce, viri duo astiterunt illis albo vestitu 1,14,6
- 11 Hic Iesus qui sursum a vobis receptus est in celum, ita veniet quemadmodum conspexit eum proficiens in celum 1,14,6, & 2,16,17, & 4,17,24, & 27
- 15 Et per eos dies asperges Petrus in media discipulorum, dixit (erat autem caput eiusdem loci quasi centum viginti) 4,3,15
- 23 Statuerunt igitur dos, Ioseph, qui voca
- batur Barsabas, qui cognominatus est Iudas, & Matthiam 4,3,13, & 4,3,14
- 26 Iecerunt igitur sortes eorum: & cecidit sortes super Matthiam, qui cōmanibus calculis aliquetus est cum undecim Apostolis 4,3,15
- 23 Et visus sunt eis dispersi linguis in pluribus ignis, qui etiam sedet super vauniisque eorum 4,15,8
- 24 Repleti sunt autem omnes spiritu sancto, & peruntque loqui aliis linguis 4,19,8
- 21 Quicunque inuocauerit nomen Domini, seruabitur 1,13,2,3
- 23 Hunc inquam definito consilio & prouidentia Dei deditum quod accepit etis, manibus sceleratis cruci affixum interemisti 1,18,1, & 3,22,6
- 24 Quem Deus excitanit, solutis doloribus motus, eo quod impossibile erat ipsum ab ea retineri 2,16,11, & 12
- 33 Itaq; dexterata Dei electus, & promissum sanctum Spiritum adeptus a Patre, effudit hoc quod vos nunc spectatis & auditis 2,16,15
- 37 Quid faciemus, viri fratres? 3,3,4, & 4, 16,23
- 38 Resipiscite, & baptizetur unusquisque vestrum in nomine Iesu Christi, in remissione peccatorum & accipietis donum Spiritus sancti 4,15,7, & 4,16,23
- 39 Vobis facta est promissio & liberis vestris, & cibis qui longe sunt, quoscumque videlicet aduocauerit Dominus Deus noster 4,16,15
- 41 Qui ergo libenter excepterunt sermonem eius, baptizati sunt, & addita sunt Ecclesiæ die illo capita quasi tet mille 4,15,7, & 4,17,6
- 42 Eratque perdurantes in doctrina Apostolorum & communicatione, & frastione panis, & precibus 4,17,5, & 4,17,35,44
- 3,6 Petrus autem dixit, Argentum & aurum non est mihi: quod autem habeo hoc ubido, in nomine Iesu Christi Nazarenus sive & ambala 1,13,1, & 4,19,18
- 15 Principem autem vite trucidasti, quem Deus excitauit a mortuis: cuius tei nos testes sumus 2,17,1
- 18 Deus autem quis preannuntiaverat per os omnium Prophetatum suorum, Christus passus erat impletus 1,18,1
- 19 Resipiscite igitur, & conuicti vestri, vt delectant peccata vestra 3,3,20
- 21 Quem oportet quidem celo capi ut ad tempora restitutionis omnium, quæ tempora prædicta Deus per os omnium sanctorum suorum a seculo Propheterum 2,16,15, & 4,17,19

- 25 Vos estis filii Prophetarum & pacifici quod pepigit Deus erga patres nostros, &c 2.10.23, & 4.16.15
- 26 Vobis primum Deus excitatum Filiū servum Iesum misit qui benediceret vobis, vnumquemque auerendo ab ipsis sceleribus 3.3.20
- 27 Nec est in alio quo quam salus, nec enim aliud nomina est sub cælo quod darum sit inter homines, per quod oporteat nos servari 2.16.15
- 28 Ut facerent quaecunque manus tua & cœsilium tuum prius definierat facienda 1.18.1, & 1.18.3
- 32 Multitudinis autem eorum qui crediderant erat eorum & anima una 4.1.3
- 5.1 Tu non es mentitus hominibus sed Deo 1.13.15
- 16 Conueniebat autem etiam vulgus vicinatum virium in Ierusalem, adducens q̄ grotos ac vexatos à spiritibus impuris: qui fanabantur omnes 4.19.13
- 29 Obedire oportet Deo potius quam hominibus 4.20.32
- 31 Hunc inquam Deus dextera sua eue quum constituit principem ac seruatorem, ut det resipicētiām Israheli & remissionem peccatorum 3.4.19
- 41 Ipsi ergo gaudentes profecti sunt a conspectu cōcilii, q̄ digni habui etiunt qui pro nomine Iesu contumelia afficerent 3.8.7.
- 6.1 Ceterum per eos dies quā multiplicaretur discipuli, ortum est murmur. Gracorum aduersus Hebreos, q̄ iporum viduae despicerebant in ministerio quotidiano 3.2.6
- 2 Itaque duodecim illi aduocata multi tudine discipulorum, dixerunt, Non est ex quā nos detrahēta sermone Dei, ministra te mensis 3.2.6 & 4.3.5, & 4.11.9
- 3 Dispice ergo fratres lepident viros ex vobis idoneo testimonio ornatos, &c. 4.3.9
- 6 Qui quā preceauit eis, imposuerunt eis manus 4.3.16
- 7 Itaque sermo Dei crecerbat, & valde multiplicabuit nūc discipulorum in Ierusalem 3.2.6
- 10 Sed non potuerunt resistere sapienti & Spiritui per quem loquebatur Stephanus 3.3.22
- 7.5 Nec dedit ei possessionem in ea, ne vestigium quidem pedis 2.1.13
- 28 Num tu me vis interimere, quēadmodum interemisti heri Agyptum? 4.20.10
- 43 Tabernaculum testimonijs fecit patri bus nostris in deserto, prout præcepérat is qui dixerat Moysi faceret illud secundum exemplar quod viderat 2.7.1
- 48 Excellissimus ille non habitat in tē plus manu factis 3.10.30, & 4.1.5
- 53 Qui accepistis Legem per dispensationem Angelorum istuc scripsit 1.14.9
- 55 Quād autem esset plenus Spiritus tuus & intentus in eccliam oculis videt gloriam Dei, & Iesum astantem ad dexteram Dei 3.25.3, & 4.17.17, & 4.17.29
- 57 Et aut. Ecce, cōspicio cœlos a p. os, & Filium hominis ad statim ad dexteram Dei 2.16.15, & 4.17.29
- 59 Lapidarunt igitur Scorpionum, iuxtam tem & di eum, Domine I-su, suscipe spiritum meum 1.13.13, & 1.15.1, & 3.2.2, >
- 6.13 Simon verbē & ipse credidit, & baptizatus perdurabat apud Philippum, & cōspiciens signa, &c. 3.2.10
- 14 Misericordia eis Petrum ac Ioannem 4.6.7, & 4.15.8
- 15 Qui quā descendissent, precati sunt pro eis, vt acciperet Spiritu sanctum 4.19.6
- 16 Nondum enim in quaquam illorū illapsus fuerat, sed baptizatus tantum fuerat in nomine Iesu 4.15.6, & 4.19.8
- 17 Deinde imposuerunt eis manus, & receperūt illi Spiritu sanctū 4.15.8, & 4.16.32
- 18 Quād autem conspexisset Simon per impositionem manū Apostolorū dari Spiritum sanctum, obtulit eis pecunias 3.2.10
- 22 Resipisce igitur ab ista malitia tua, & toga Deum, si forte remittatur tibi cogitatio cordis tui 4.1.26
- 27 Is igitur surgens profectus est, & ecce quidam Athiops Eunuchus, dynastes ēdaces reginę Athiopum, qui præter universis illius opibus, veneratque adoratus in Ierusalem 3.2.32
- 31 At ait ille, Qui enim possim intelligere nisi quis mihi praierit? 3.2.32
- 37 Dixit vero Philippus, Si credis ex toto corde, hiecit 4.14.8, & 4.16.23
- 38 Ambo in aquam descendebant Philippus simul & Eunuchus, & ille baptizauit eum 4.16.24, & 4.16.31
- 3.1 Saulus a Iudea minus spirans ad eadem aduersus discipulos Domini 3.2.6
- 3 Quād iutem net faceret, saepecum dicit ut appropinquaret Damasco, & repte cœlum solis eum lux ē cœlo 4.1.17
- 4 Et quād ecclisisset in terram, audiuit vocem dicētem sibi, Saul, Saul, qui me persequeris? 3.1.3, & 4.17.19
- K. 1.

- 6 Surge & ingredere urbem, & dicetur
tibi quid te oportet facere 4.3.3
- 10 Erat autem quidam discipulus Damasci,
nomine Ananias, ad quem dixit per vi-
sum Domini nus, Ananias: & ille ait, Ecce ego
adsum Domine 3.2.6
- 13 Domine aud uix multis de viro isto
quot malis affecteris sanctos tuos in Ierusa-
lensi 1.13.13
- 14 Quinetiam hoc loco habet potestate
a principibus Sacrae Letiæ vinciendi omnes
qui invocant nomen tuum ibid.
- 15 Instrumentum: lectum est mihi iste 4.2.5
- 17 Abiit igitur Ananias, & introiuit do-
mum illam, & impositis manib[us], dixit, Si ul-
frater, dominus misit me (Iesus inquit qui
apparuit tibi in via qua veniebas) ut visum
recipias 4.9.10
- 19 Fuit autem Saulus cum discipulis qui
erant Damasci, per dies aliquot 3.2.6
- 25 Acceptum igitur eum discipuli nocte,
per murum demisérunt, fucu somniferum in
spora ibid.
- 36 Ioppæ autem fuit quædam discipula no-
mine Tabitha, quæ si interpretetur, acutus Ca-
ptiva. Hec erat diues operam honorum: & e-
leemosynatum quas præstabat ibid.
- 38 Quum autem Lydda esset prope Iop-
pen, discipuli audito Petrum illuc esse, duos
vitos miserunt ad eum il id.
- 40 Eiectis vero omnibus foras, Petrus
positis genibus piecatus est 4.19.2
- 10.2 Pius acutens Deum, cum tota Do-
mo sua, & præstans eleemosynas multas po-
pulo 3.24.10
- 3 Qui quum assidue precateretur Deum, vi-
dit per visum manifestè quasi hora die in no-
na, Angelum Dei introeuntem 4.2.3
- 25 Ut autem factum est ut introiret Pe-
trus, occurrentes ei Cornelius, & accidens ad
eius pedes, adorant 1.12.3
- 31 Dixitque Cornelii, exaudite sunt pre-
ces tuæ, & eleemosynæ tuæ commemorare
sunt in conspectu Dei 3.2.32
- 34 In veritate competit Deum non ac-
cipere personam 3.17.4, & 3.23.10
- 41 Præcepit autem nobis ut prædicar-
mus populo: ac testificaremus eum esse qui
definitus sic à Deo iudex viuorum & mor-
tuorum 2.16.17
- 42 Illic etiam omnes Prophetæ testimo-
niū dant, remissionem peccatorum acce-
perunt per nomen eius quemuis qui credi-
derit in eum 3.4.25, & 3.5.2
- 44 Adhuc loquente Petro verba ista, il-
lapsus est Spiritus sanctus in omnes qui au-
diabant hunc sermonem 4.16.3
- 48 Iustique eos baptizati in nomine Do-
mini 4.15.15
- 11.3 Ad viros præputium habentes introi-
sti, & vñā edisti cum eis 4.6.7
- 4 Exortus autem Petrus omnia exposuit
eis ordine ibid.
- 16 Memini autem illius dicti Domini: cùm
diceret, Ioānes quidem baptizavit aqua, vos
verò baptizabimini spiritu sancto 4.15.18
- 18 His autem auditis quieuerunt, & glorifica-
uerunt Deum, dicentes, Népe etiam gentibus
Deus resplendentiam dedit ad vitam 3.3.21
- Fuit autem manus Domini cum eis 4.1.3
- 25 Ita ut discipuli nominarentur primū
Antiochia Ch̄ristiani 3.2.6, & 4.16.31
- 29 Singuli autem discipulorum, proue-
cunq[ue] supp[er]petebat, deciderunt aliquid sub
fatio militare 3.2.6
- 12.15 At ille dicebant, Angelus eius est.
1.14.7
- 13.2 Separate mihi Barnabam & Saulum
operi ad quod eos aduocauit 4.3.14
- 3 Qui igitur ieuanællat & precati es-
secur, & impouillent eis manus, dimiserunt
eos 4.3.15, & 4.12.14, & 4.12.16
- 36 David quidē quæ sua zitate interuisset
Dei cōsilio, obdormivit, & adiunctus est pa-
tribus suis, seruitq[ue] corruptionem 3.20.23
- 38 Notum sit igitur vobis, fratres, annu-
tiati vobis remissionem peccatorum per i-
stum 3.11.3, & 3.11.22
- 39 Et ab omnibus à quibus per Legem
Mosis absoluī non potuissis, per hunc quæ-
uis qui credit absoluī 2.17.3, & 2.11.3
- 43 Qui alloquentes eos peruerterunt eis
ut petiscerent in gratia Dei 2.5.8
- 48 Gentes autem hæc audiētes gauisq[ue] sunt,
& glorificabant sermonem Domini, & cre-
diderunt quotquot erant ordinati ad vitam
eternam 3.2.11, & 3.2.4.2, & 3.2.4.13
- 52 Discipuli vero repl. b. intut gaudio &
spiritu sancto 3.6
- 14.16 Qui p[ro]pter ihesu o[ste]rō Gétes
fusis ipsarum vius incedere 1.5.2, & 2.11.10
- 20 Sed quinque cinxissent enim discipuli, sur-
rexit, & ingressus est urbem 3.2.6
- 22 Opoit et nos p[ro] mulitas oppressiones in
gredi in regnum Dei 2.8.1, & 3.18.7, & 3.25.8
- 21 Quinque ipsis per suffragia creassent
p[ro] singulas ecclesiæ Presbyteros, precea i[ps]i
essent cum ieiunior[um], commendarunt eos Do-
mino

- mino in quæm crediderant 4.3.7, & 4.3.12,
& 4.3.15, & 4.12.16
- 15.7 Quum autem multa disceptatio fuisset, surgens Petrus dixit eis, Viri fratres, vos scitis Deum iampidem inter nos elegisse me 4.6.7
- 9 Nihil que discevit inter nos & illos, sed purgatis, &c. 3.14.8, & 4.14.4
- 10 Nam ergo qui tentauit Deum, impunitus iesus eruit discipulorum 3.2.6
- 11 I ovi gratiam Domini Iesu Christi credimus nos leuatum iri, quemadmodum & illos 3.5.4
- 20 Sed ad eos scribendum ut abstineant a polutionibus idolorum, & scortatione, & suffocatio, &c. 4.10.17, & 4.10.21
- 29 Videlicet ut abstineant ab iis quæ sunt immolata simulacra, &c. 4.10.17
- 16.1 Peruenit autem Derben & Lystram: & ecce, discipulus quidam erat ille nomine Timotheus, filius mulieris cuiusdam Iudea fidelis &c. 3.2.6
- 3 Eum itaque volunt Paulus secum proficiere & assumptum eum circuncidit, propter Iudeos qui in illis locis erant 3.19.12
- 14 Quodam autem mulier nomine Lydia, qua purpuram vendebat in viba Thyatitorum, Deum colens, &c. 2.2.4.13
- 15 Quum vero baptizata fuisset, & familia eius, &c. 4.15.8
- 33 Et baptizatus est ipse, & omnes domestici illius illuc ibid.
- 37 Paulus autem dixit eis, Cæsars nos publicè, indicta causa, quum timus Romanum, conceperunt in carcere, & nunc clamantes tenuerunt non profecto, sed veritati ipsi, & nos educant 4.20.19
- 17.27 Ut quaterent Deum, si forte palpando eum invenient, quamquam profecto non longe abest ab unoquoque nostrum 1.5.3, & 1.5.9, & 1.5.13
- 28 Et ipsis enim viri natus & mouetur, & sumus, sicut & qui tam vestram poetatum dixerunt, Nam huius progenies etia natus 1.15.4.5, & 1.16.1, & 1.16.4
- 29 Progenies ergo Dei quum natus, non debemus existimare auto aut argento, aut lapidi, sculptili artificij aut comminationis hominum nomen esse simile 1.11.2
- 50 Temporibus igitur illius ignorantia dissimilatis, Deus non denuo nuntiat omnibus ubique hominibus ut resipiscant 3.3.7
- 33 Quia aduersitatem autem resurrectionis mortalium, alii quidem cauillabantur, &c. 3.2.5.7
- 18.18 Quum totundisset caput Cæcruis habebat enim votum 4.19.26
- 29 Confirmans omnes discipulos 3.2.6
- 19.1 Vbi quum discipulos inueniesset, dixit eis, &c. ibid.
- 3 In quid ergo baptizati estis at illudixerunt, in Ioannis baptismate 4.15.8, & 4.15.18
- 4 Iannæ quidem baptizauit bagismu refi, inservit, dicens populo ut in eum qui venetus erat post ipsum, credenter 4.15.7
- 5 His igitur auditis baptizati sunt in nomine Domini Iesu 4.15.6, & 4.15.8 & 4.15.18
- 6 Ecce cum eis imposuit manus paulus, venit spiritus sanctus in eum: & loquebatur linguis, & prophetabat 4.3.16
- 12 Ita ut etiam ad zegrotos deferrentur a corpore eius sudaria seu semicinctitia, & discederent ab eis mortui, & spiritus mali ab eis exirent 4.19.18
- 13 Aggressi sunt vero quidam ex circulatoribus sudoris exhortantes nomine super eos qui habebant spiritus malos, nomine Domini Iesu, dicentes, Adiuuamus vos per Iesum quem Paulus praedicat 4.19.24
- 20.1 Postquam autem cessauit tumultus, quum ad vocasset Paulus discipulos, & coniux eius esset, &c. 3.2.6
- 10 Quinid. Scendisset autem Paulus, ruic in eum, & complexus dixit, Ne cum multuamini, anima enim eius in ipso est 4.9.19
- 17 Missus autem Mileto nuntiis Ephesum, accessuit Presbyteros Ecclesie 4.1.8.2
- 18 Vos sciri, à primo die quo ingressum sum Asianam, quoniodo vobiscum per omne tempus fuerim 4.3.7
- 20 Ut nihil subterfugierim eorum quæ vobis conducerent, quominus ea vobis annuntiatem, & docerem vos publicè, & per singulas domos 4.1.12, & 4.3.6, & 4.12.2
- 21 Testificans Iudeis si nul & Grecis conversionem ad Deum, & fidem in Dominum nostrum Iesum 3.2.1, & 3.2.2 & 3.3.5
- 26 Testor vos hodierno die, me purum esse à sarcina omnium 4.4.3, & 4.12.2
- 28 Atuidem igitur vos ipsos, & totum gregem in quo vos spiritus sanctus colliguit Episcopos & presbiterum Ecclesiam Dei, quā proprio illo fastigio acquisiuit 1.11.1, & 2.14.2, & 2.15.2, & 3.11.8, & 4.1.8, & 4.5.8
- 29 Egahenemus, post discellum meum lupos graues, non pacientes gregi, ingressatos esse in vos 4.9.4
- 30 Et ex vobis ipsi exorturos q[uod] loquuntur peruersi, ut discipulos post se habitarabat ib. 4.2.11.

- 31 Ideo vigilate, memores me per tienium nocte & die non cessasse cum lacrymis manere vnuinque 4.3.6
- 36 Et quuni hæc dixisset, positis genibus suis orauit eum illis omnibus 4.19.2
- 21,4 Peritatis sumus autem ibidem dics se prius inuentus discipulis 2.2.6
- 22,1 Viri fratres & patres audite meani qua nunc apud vos erit defensione; 20.19
- 16 Exurge, & baptizare, & ablue per catua invocato nomine Domini 4.5.15
- 18 Et vidi eum qui mihi dixit, Festina, & excedit ex Ierusalē quoniam non accipient te testimonium tuum de me 4.17.17, & 4.17.29
- 25 Quoniam autem adstrinx sicut eum lo-
ris, dixit adstanti Centurioni Paulus, Num
hominem Romauum & indemnatum licet
vobis flagellare? 4.20.19
- 23,1 Intentis autem in confessum oculis Paulus 2.11, VI. i fratres, Ego omni con-
fessu aboma, seruui Deo ad hunc usque
diem. 2.17.14
- 8 Sadducei quidem dicunt non esse re-
surrectionem, neq; Angelum, neq; spiritum
1.14.9, & 1.15.2 & 2.10.23, & 3.25.5
- 12 Otto autem die quidam ex Iudeis fa-
cta coitione deuonerunt sese, dicentes neq;
elitos te, neque bibituros usque quo truci-
dassent Paulum 4.13.3
- 24.12 Neque verò me in templo inuenie-
runt cum aliquo differentem, aut coitione
tribe facientem, neque in synagogis, neq;
in viba 4.20.19
- 15 Et spē habeam in Deū, fore quam etiā
ij in si expectant resurrectionem mortuorum,
tum ieiitorum tum iuustorum 3.25.9
- 16 In hoc igitur ipse me exerceo ut con-
scientia habeam sine offendiculo apud Deū &
apud homines semper 3.19.16, & 4.10.4
- 25,10 Dixit autem Paulus, Ad tribunal
Cæsaris ero, ubi me oportet iudicari iudicis
nulli in re iniuriam feci, sicut & tu pulchre
nosti 4.20.19
- 11 Nam siquiam iniuriam ac dignam mor-
te aliquid feci, non recuso moriri: in verò ni-
hil est coram quorum isti me accusant, ne-
mo potest me illis condonare. Cæsatrem ap-
pello ibid.
- 26,17 Et ueniente ex hoc populo, & Gen-
tibus ad quos nunc te mittio 3.2.1
- 18 Vt apertis oculos eorum ut se conuer-
tant à tenebris ad lucem, & à potestate Sa-
tanæ ad Deum, ut remissionem peccatorum
& sortem inter sanctificatos accipient, per

- fidem quę est in me ibid.
- 20 Sed iis primū qui sunt Damasci &
Hierosolymis, & per om̄ē regionē Iudez,
deinde & gentibus annūtaui ut resipisceret
& cōuerterent se ad Deum, opera facientes
digna iis qui resipuerint 3.3.5
- 23,15 Vnde quum audissent fratres de te-
bus nostris, prodierunt nobis in occursum
4.6.17
- 16 Quum autem venissemus Romam,
Centurio tradidit vinclos præfecto exercitu-
m 4.6.15
- 25 Recte sanè Spiritus sanctus loquutus
est per Esaiam Prophetam Patribus nostris
1.13.15

A D R O M A N O S.

- 1,1 Paulus seruus Iesu Christi, ex Dei vo-
catione Apostolus, separatus ad prædicati-
dum Euangeliū Dei 2.14.6, & 2.3. C
- 2 Quod antea promiserat per Proprietas
suos in Scripturis sanctis 2.1.6.3
- 3 De Filio suo (facto ex semine Dauidis
secundūm carnem) 2.13.1.3, & 2.4.6
- 4 Declarato Filio Dei potenter secun-
dum Spiritum sanctificationis, per resurrec-
tionem à mortuis) ueniente Iesu Christo Do-
mino nostro 2.10.13, & 4.19.22
- 5 Per quem accipimus gratiā & Apo-
latum ad obedientiam fidei, inter omnes
Genes, &c. 3.2.6, & 8, & 29
- 7 Gratia vobis sit & pax à Deo Patre no-
stro & Domino Iesu Christo 1.13.13
- 9 Testis est mihi Deus cui seruio spiritu
meo in Euangeliū Filij ipsius, quod indeci-
nenter meminerim vetiti 2.8.27
- 16 Non me pudet Euangeliū Christi, potē-
tia Dei siquidem est ad saluēm ciuius cre-
denti, Iudeo in primis tuum etiam Graeco 2.
9.4, & 2.10.3, & 3.2.29, & 4.1.5
- 17 Iustitia enim Dei per illum retegitur
ex fide in fidem: sicut scriptum est, Iustus ex
fide viuet 3.2.29.32, & 3.11.19
- 19 Quoniam id quod de Deo cognosci
potest, manifestum est ipsis: Deus enim eis
manifestum fecit 1.5.1.13
- 21 Propterea quodcum Deum cognoue-
rint, tamen ut Deum non glorificauerint,
neque gratias ei egerint: sed vani facti sunt
in ratiocinationibus, &c. 1.5.12
- 22 Quoniam se profiterentur esse sapientes,
stulti facti sunt 1.4.8
- 28 Et sicut non visum est eis Deum in no-
titia retinere: ita tradidit eos Deus in mentē
omnis iudicij expertem, ut facerent quę mi-
nimē

- dimic conueniebant 1.18.2
 2.6 Qui reddet vnicuique secundem opera ipsius 3.16.3, & 3.18.1
 11 Non enim est personarum acceptio apud Deum 3.23.10
 12 Quicunque enim sine Lege peccauerunt, sine Lege quoque peribunt: & quicunque in Lege peccaverunt per Legem damnabuntur 2.2.22
 13 Non enim qui audiunt Legem, iusti sunt apud Deum, sed qui Legem præstant, iustificantur 3.11.15, & 3.17.13
 14 Nam quum Genes quæ legem nō habent, natura quæ regis sunt faciant, isti legem non habentes 2.2.22
 15 Ut qui ostendunt opus Legis scriptum in cordibus suis, ut à testimoniis reddentie ipsorum conscientia, & cogitationibus se se mutuo accusantur, us, &c. 2.19.15, & 4.10.3
 15 Si transgessor Legis saecis circuncisio tuifasta est preputium 4.14.24
 16 In deo Deus verax, omnis autem homo mendax 4.15.17
 9 Quod dicitur præcellimus? nullo modo: nam autem erimini sumus Iudeos & Grecos omnes esse sub peccato 3.4.6
 10 Sicut scriptum est, Non est iustus ne vaus quidem 2.1.9, & 2.3.2, &c. 2.5.3
 12 Nō est qui faciat quod bonum est, nō est usque ad vaum 2.3.3
 15 Veloces pedes eorum ad effundendum sanguinem ibidem
 19 Scimus autem, quæ cunque Lex dicit, ius qui in Legi sunt dicentes ut omnes obtulerit, & obnoxius fuit totus mundus condænationi Dei 2.7.8, & 2.10.3, & 3.4.6
 22 Propterea ex operib⁹ Legis nulla caro iustificabitur in conspectu eius: per Legem enim agnitus peccati 2.5.6, & 2.7.7, & 3.11.19
 21 Nunc vero absque Lege iustitia Dei patet facta est, comprobata in monito Legis & Prophetarum 2.9.4, & 2.10.3, & 3.11.18, & 3.11.19
 24 Iustificatur autem gratis, id est elus gratia, per redemptionem sanctam in Iesu Christo 2.5.3, & 2.16.5, & 2.17.5, & 3.4.30, & 3.11.4, & 3.11.19, & 3.15.6, & 3.20.45
 25 Quem proposuit Deus ut esset placamentum per fidem, in sanguine ipsius, ad declarandam iustitiam suam, per remissionem praecedentium peccatorum 4.5.3
 26 Ex Dei tolerantia ad declarandā iustitiam suam præsenti tempore: ut si ipse iustus, & iustificant cum qui est ex fide Iesu
- 3.11.12, & 3.13.1, & 2.1.4.17
 27 Vbi igitur gloriatio? exculsa est: per quam legem? opatum? non: imo per legem fidei 3.11.13, & 3.13.3
 4.12 Nam si Abraham ex operibus iustificatus fuit, habet quod glorietur, at nō apud Deum 3.11.13, 18
 3 Credidit Abraham Deo, & imputatum est ei pro iustitia 3.17.8, 10
 4 Et qui operatur, merces non imputatur ex gratia, sed ex debito 3.11.20
 5 Et verò qui non operatur, sed credit in eum qui iustificat impium, imputatur fides sua pro iustitia 3.11.3, 6
 6 Sicut etiam David pronuntiat beatum eum hominem cui Deus imputat iustitiam absque operibus dicens 2.17.5, & 3.11.4.12
 7 Beati quorum remissæ sunt iniquitates, & quorum obiecta sunt peccata 3.11.11
 10 Quomodo ergo imputata est? quoniam est in circumcisione, an quoniam esset in præfatio? &c. 4.16.3
 11 Et signum accepit circumcisionis, quod obligaret iustitiam fidei quæ fuerat in præfatio 4.14.5, 21, 23, & 4.16.20
 12 Et patet circumcisionis, us videlicet qui non solum sunt ex circumcisione, &c. 4.16.12
 13 Non enim per legem promissio cessit Abraham, aut semini eius ut esset hæres mundi, sed per iustitiam fidei 3.14.18
 14 Etenim si hi qui ex lege sunt, hæres sunt, inanis facta est fides, & vanare dedita est promissio 3.11.11, & 3.11.3
 15 Nam lex irani efficit: siquidem vbi non est lex, ibi nec ius gressio est 2.7.7, & 3.11.19
 17 (Sicut scriptum est, Patrem multitū gentium cōstituit te) coram eo cui credidit, Deo videlicet iustificante mortuos, & vocante quæ non sunt, tanquam sint 2.10.11, & 3.2.15, & 3.11.5
 21 Ac plenè persuasum habens, eū quod promiserat, posse etiam facere 3.2.31
 25 Traditionum in mortem propter offensiones nostras, & exortum propter iustificationem nostri 2.16.5, 13, & 2.17.5
 5.1 Iustitia igitur ex fide, pacem habemus erga Deum per Dominum nostrum Iesum Christum 3.2.10, & 3.13.5
 3 Scientis quod oppressio patientiam efficiat 3.8.3
 5 Porro spes nō pudescit, quod chartas Dicitur si, in cordibus nostris per spiritum sanctum quidatus est nobis 3.11.2, & 3.11.12
 6.1.1.1.1.

- 8 Commendat autem suam charitatem erga nos Deus, quod quam adhuc esse mus peccatores, Christus pro nobis mortuus sit 2.12.4, & 2.16.4 & 3.4.25
- 9 Iustificasti igitur eum sanguine, seruabis nos nunc multò magis per eum ab ita 2.16.5
- 10 Nam si quum inimici essemus, reconciliati fuimus Deo per Filius eius mortem, multò magis reconciliati seruabimus per viam ipsius 2.6.2, & 2.16.5, & 2.17.3, & 2.16.4, & 2.17.6, & 3.11.21, & 3.14.6
- 12 Sicut per unum hominem peccatum in mundum introiit, ac per peccatum mors: et ita in omnes homines mors transiit: in quo omnes peccaverunt 2.1.6, & 2.1.9, & 2.13.4
- 15 At non ut offensi, ita etiam est quod Deus etiā facitur: nam si illius unius offensis multi morbi sunt, multò magis gratia Dei & donum per gratiam quae est unius hominis Iesu Christi, &c. 3.5.4
- 16 Neque ut illud quod introiit per unum pri peccati, ita est beneficium: nam ea usquidem ex una offensa introiit ad cōdemnationem: quod autem gratificatur Deus, dat ex multis offensis ad iustificationem 2.17.3
- 19 Sicut per inobedientiam unius hominis peccatores constituti sunt multi, ita per unius obedientiam, iusti constituentur multi 2.1.4, & 2.16.5, & 2.17.3, & 3.11.4, & 3.11.9, & 3.11.12, & 3.14.23, & 4.14.21
- 20 Lex vero introiit ut augeretur offensio ubi auctum est peccatum, ibi superabundavit gratia 2.5.6, & 2.7.7
- 6.3 An ignoratis nos quotquot baptizati sumus in Christum Iesum, in mortem eius esse baptizatos? 4.15.5
- 4 Sepe igitur sumus una cum eo per Baptismum in mortem: ut sicut excitatus est Christus ex mortuis in gloriam Patris, ita & nos nova vita ambulemus 2.8.31, & 2.16.7, & 2.16.13, & 3.3.5, & 4.16.16, & 4.16.21, & 4.19.8
- 6 Illud scientes, veterem illum nostram hominem cum illo crucifixum esse, ut eneruerit corpus peccati, ne post hac nos serviamus peccato 3.3.9 & 3.3.11
- 12 Ne iegnet igitur peccatum in mortali vestro corpore, ut obediatis peccato in cupiditatibus corporis 3.3.13
- 14 Peccatum vobis non dominabitur: non enim etsis sub legi, sed sub gratia 3..9.6, & 4.19.12
- 18 Liberati igitur à peccato, mancipati etsis iustitiae 3.6.3, & 3.16.2
- 19 Hominum more loquitur, propter infirmitatem carnis vestrae. Itaque hec scitis membra vestra serua imputati & iniquitati ad patrandum iniuriam, &c. 3.24.10, & 3.25.8
- 32 Stipēdia peccati mois: donū autem Dei est vita æterna in Christo Iesu Domino nostro 2.8.58, & 2.8.59, & 3.4.28, & 3.14.21
- 7.1 An ignoratis fratres (peritos enim Legis alloquor) Legem tantisper dominari homini quoad ipse vixerit? 4.15.12
- 7 Quid ergo dicemus? Lex peccatum est? Absit. Imo peccatum non cognovit nisi per Legem, &c. 2.5.6, & 2.7.6
- 22 Itaque Lex ipsa quidem, sancta, & mandatum illud sanctum, iustum ac bonum 2.9.4
- 14 Scimus enim Legem esse spiritualem 2.8.6
- 15 Quod enim perpetuo, non agnoscere: non enim quod volo, hoc ago, sed quod odi, hoc facio 2.2.27
- 18 Nequi enim non habitare in me (i. in carne mea) bonum: nā velle adest mihi, &c. 2.1.9
- 19 Non facio bonum quod volo: sed malum quod nolo hoc ago 2.2.27, & 3.3.11
- 20 Quod si id facio quod ego nolo, non amplius ego id perpetuo: sed peccatum quod in me habitat, id perpetratur 2.2.27
- 23 Sed video aliam legem in membris meis rebellantem legi mentis meæ, & captiuum reddentem me legi peccati quae est in membris meis 3.3.14
- 24 Misere ego hpmo, quis me eripiet ex isto corpore mortis? 3.9.4, & 3.11.11, & 4.15.12
- 8.1 Nulla igitur nunc est cōdamnatio iis qui sunt in Christo Iesu, id est qui non secundum carnem incedunt 3.4.24, & 4.15.12
- 3 Quum enim Legis impotentia nihil posset in carne, Deus suo ipsius Filio misso conformato carni peccato obnoxia, idque pro peccato, condemnauit peccatum in carne 2.7.5 & 2.12.4, & 2.13.1, & 2.13.4, & 2.16.6, & 3.2.3, & 3.4.27, & 3.11.23
- 6 Nam intelligentia carnis, mors est intelligentia vero spiritus, vita & pax 2.3.1
- 7 Propterea quod intelligentia carnis, inimicitia est aduersus Deum. Legi enim Dei non subiicitur: nam ne potest quidem 2.1.9, & 3.3.8, & 3.20.24
- 9 Vos autem non etsis in carne sed in spiritu: si quidem spiritus Dei habitat in vobis: quod si uis spiritum Christi non habet, is non est eius 3.3.2, & 3.2.39, & 4.17.12
- 10 Porro

- 10 Porro si Christus in vobis est, corpus quidem mortuum est propter peccatum: spiritus autem vita est propter iustitiam 2.1.6,
 & 1.3.8 & 3.2.24. & 3.2.5.2. & 4.17.2
- 11 Si spiritus eius qui excitauit Iesum à mortuis, habitat in vobis, is qui excitauit Christum ex mortuis, vivificabit etiā mortalia corpora vestra per inhabitantem eius Spiritum in vobis 1.13.18, & 3.1.2, & 3.2.39,
 & 3.5.3. & 3.25.8. & 4.17.12
- 14 Quotquot spiritu Dei dueūtūr, iij sunt filii Dei 3.2.39
- 15 Nō accepistis spiritū seruitutis rursum ad metum, sed accepistis spiritum adoptio-
 nis, &c. 2.11.9. & 2.14.5. & 3.1.3. & 3.2.11. & 3.
 13.5. & 3.20.1. & 3.14.1. & 4.19.22
- 16 Qui ipse spiritus testatur vñā cum spi-
 titu nostro, nos esse filios Dei 3.2.33
- 17 Quod si filii, etiā heredes: heredes pri-
 dem Dei, coheredes aeternae Chirilii. &c. 2.1.2.2
- 19 Res creatae: quāli exerto capite obser-
 uantes, expectant reuelationem filiorū Dei
 3.9.5. & 3.23.2
- 20 Res creatae vanitati subiectae sunt, nō
 sua sponte, &c. 2.1.5
- 21 Scimus omnes res creatas vñā suspira-
 te, & vna pietate ad hoc vique tempus
 2.1.5. & 3.25.2
- 23 Neq; v̄t̄ ille solūm, sed & ipsi q; p̄i-
 mitias spiritū habemus, nō sp̄i inquā apud
 nos s̄p̄tos solūm, adoptionē ex expectatē: i.e.
 redēptionē corporis nostri 3.18.3. & 3.25.11
- 24 Spē seiuati sumus, spē autem si certa-
 tur, nō est spē, &c. 2.9.3
- 25 Si verò quod non videmus speramus,
 nempe per patientiam expectamus 3.2.41,
 & 3.2.42. & 3.13.1
- 26 Idem autem & spiritus vñā suble-
 nat infirmitates nostras. quid enim prece-
 mut ut oportet, non nouimus, &c. 3.20.5
- 27 Qui seruitur corda, nouit quis sit sen-
 sus spiritus: quia secundum Deum interpel-
 lat pro sanctis 3.22.1. & 3.20.34
- 29 Quos preseciuit, eosdē p̄grediuauit, ut
 cōtornes s̄iant imagini filii tuū: vt is sit p̄i-
 mengenitus inter multos fratres 1.13.2. & 3.1.
 1. & 3.1.3. & 3.8.1. & 3.16.8. & 3.18.7. & 3.4.1
- 30 Quos verò p̄grediuauit, eos etiam iustifica-
 uit: quos autē iustifi auit, &c. 2.1.5.2. & 3.14.
 21. & 3.18.4. & 3.24.6
- 32 Is quidem qui proptio Filio non pe-
 percit, sed nobis omnibus tradidit eum qui
 non etiam cum eo omnia nobis gratia. a-
- bitus? 2.14.7. & 2.17.6. & 3.24.5
- 33 Quis intentabat criminā aduersus ele-
 ctos Dei? Deus iste qui iustificat 3.11.3. & 3.
 11.6. & 3.11.11
- 34 Quis est qui cōdemnet? Christus iste
 qui mortuus est, imo vero etiam qui exci-
 tatus est, qui etiam est ad dextram Dei, &c.
 2.16.13. & 2.16.16. & 2.16.18. & 3.20.10
- 35 Quis nos separabit à charitate Chri-
 sti? num oppressio, num angustia, num per-
 sequitio, num famæ, num nuditas, num pe-
 ticulūn, num gladius? 3.2.28
- 36 Causa tua occidimur totum diem, ha-
 biti sumus velut oves destinatæ mactationi
 3.9.6. & 3.25.3. & 3.14.19
- 37 Nam nūhi persuasum est neque mor-
 tem, neque vitam, neque Angelos, neque
 principatis, neque potestates, neque iusta-
 tia, neque futura 3.2.16. & 3.2.40. & 3.15.3. &
 3.24.6
- 39 Neque sublimitatem, neque profundit-
 atem, neque terram, aliam etiam pos-
 ses nos separare à charitate Dei, quæ est in
 Christo Iesu Domino nostro 3.2.15. & 3.2.
 28. & 3.24.3
- 9.3 Operatim enim ego ipse anathema es
 fe à Christo, pro fratribus meis, cognatis
 inquam meis, & condam carnem 3.20.15
- 5 Quia huius Patres, & iij ex quibus Chi-
 stus q; d ad carnem attinet, qui est supera-
 omnis D̄us laudandus in secula, Amen
 1.13.11. & 2.12.3. & 2.13.1. & 2.14.6
- 6 Non omnes qui sunt ex patre Israele,
 sunt Israel 3.22.4. & 4.2.3
- 7 Neque quia sunt semini Abrahæ, ideo
 omnes sunt filii, sed in Isaac vocabitur tibi
 sermen 3.21.7. & 4.16.14
- 8 Hoc est. Non qui filii carnis, iij filii Dei:
 sed qui sunt filii promissionis, cōsentent in
 firiene 3.21.7
- 1 Non dum natis pueris, iquum nihil se-
 cūsent boni vel mali, ut propositum Dei
 quod est secundum ipsius electionē, id est,
 non ex operibus, sed ex vocante firmum
 maneret 3.22.4
- 12 Dixit enim ei, Maior seruier minori
 3.2.25
- 13 Sicut scriptum est, Jacob dilexi, Esau
 verò odio habui 3.21.7. & 3.22.11
- 14 Quid igitur dicemus? num iniustitia
 est apud Deum? Absit 3.22.8
- 15 Miserebor cuius misertus fuero, &
 commiserabo quem commiseratus fuero
 3.22.6

16 Nempe igitur electio nō est eius qui velit, neque eius qui currat, sed miserentis Dei 2.5.4,& 2.5.17,& 3.2.4.1

17 Ad hoc ipsum excitauit te vt ostendā in te potestatem meam, &c. 3.24.4

18 Itaque cuius vult misericordia, quē autem vult inducat 1.8. & 3.22.11

20 Imò vero, o homo, tu qui es qui ex educis irespondas Deo? 3.23.1, & 3.23.4.1&c. 3.24.16

21 Annon habet potestatem figulus in Iulium, vt ex eadē mafia, &c. 3.17.5

22 Quid verò si volens ostendere iam, & notam facere potentiam suam, pertulit multa lenitudo vasa uiræ, &c. 1.14.10, & 3.23.1

24 Quos etiā vocavit, nimis: uos nō solum ex Iudaïs, verum etiā ex Gēnibus: 4.4.6

32 Offenderūt ad lapidē offēdīcoli 1.13.23

33 Ecce pono in Sion lapidem offendiculi & petram offensionis 1.13.11

21 Quisquis credit in eū nō pudebit 1.13.3

10.3 Nam ignorantes Dei iustitiam, & propriam iustitiam studentes, &c. 3.1.13

4 Finis Legis est Christus, ad iustitiam cuius credenti 1.6.2, & 2.0.4, & 2.7.2, & 3.2.6, & 4.8.13

5 Qui iustiterit ea, viuet per illa 3.21.11

14. & 3.1.17, & 3.17.3

6 At quae ex fide est iustitia, ita dicit, Ne dixeris in corde tuo, Quis ascendet in celum: &c. 1.17.2

7 Aut quis descendat in abyssum? Hoc est Christum ex mortuis reducere Ibid.

8 Hoc est verbum illud fid. i quod prædicamus 2.5.10, & 2.2.9, & 3.2.30, & 4.14.14

9 Quod si confessus fueris ore tuo Dominum Iesum, & credideris in &c. c. 3. 1.14

10 Corde eruditur ad iustitiam, ore autem confessio fit ad salutem 3.2.2, & 3.2.3

11 Quisquis credit in eū nō pudebit 1.13.13

14 Quomodo igitur inuocabūt cūm in quem non credideint? &c. 3.2.0.1, & 3.20.11

17 Fides ex auditu est: auditus autem per verbum Dei 3.20.27, & 4.1.3, & 4.8.9, & 4.16.19, & 4.6.31

11.2 Non abiecit Deus populum suum quem p̄t cognovit, &c. 3.22.6

4 Sed quid dicit ei diuinū respōsum? Feci vt remāserint mihi septem nullia virorū qui non flexerunt genu imaginis Baal 4.1.2

5 Ita igitur & hoc tempore reseratio secundum electionem gratitā facta est 3.21.1

6 Quod si per gratiā, non iā ex operib⁹: alioqui gratia iam non est gratia, &c. 3.14.5

16 Quod si primitiæ sanctæ, sancta etiam massa, & si radix sancta est, etiā tam 4.16.15

17 Quod si non nulli ramī defraſti sunt, tu verò quum es oleaster, insitus es pro ipsis, & particeps radicis & pinguedinis oleæ factus es 3.11

20 Reſtē: per infidelitatem defraſti sunt, tu verò per fidē stas, ne effertor animo, sed time 2.3.22, & 3.24.6

26 Et ita totus Israel seruabitur, sicut scriptum est, Veniet ex Sion ille liberator, & auerteret impietates à Iacob 3.3.21